

PROPOSTA READEQUADA

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 035/2021 – MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 031/2021/PP

ABERTURA PUBLICA DIA 08 DE ABRIL DE 2021 – 14:30 HORAS.

FORNECEDOR: VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME

CNPJ: 17.630.368/0001-36

ENDEREÇO: RUA ELVIRA PINHO, 634, LOJA 01, BAIRRO: MONTESE

CEP: 60.4211-000 – CIDADE: FORTALEZA ESTADO: CEARA

FONE/CEL: (85) 9.8141-9950

E-MAIL: VSNCOMERCIO@HOTMAIL.COM

BANCO: BANCO DO BRASIL / AGENCIA: 2879-7 / CONTA CORRENTE: 36870-9

PROPOSTA QUE FAZ A EMPRESA VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO EIRELI, INSCRITA NO CNPJ Nº 17.630.368/0001-36 E INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº 06.502.353-6, ESTABELECIDO NA RUA ELVIRA PINHO Nº 634, LOJA 01, MONTESE, CEP: 60.421-000, FORTALEZA/CE. TELEFONE: (85) 98141-9950, EMAIL: VSNCOMERCIO@HOTMAIL.COM. PARA O FORNECIMENTO DOS ITENS ABAIXO RELACIONADOS, CONFORME ESTABELECIDO NO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 031/2021/PP.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTD.	V. UNIT.	V. TOTAL
05	MESA DE ESCRITÓRIO - COMPOSIÇÃO = SIMPLES / GAVETAS=02 / MATERIAL DE CONFECÇÃO=MADEIRA! MDP/ MDF/ SIMILAR.	UNIDADE	FORT	62	R\$217,00 DUZENTOS E DEZESSETE REAIS	R\$ 13.454,00 TREZE MIL QUATROCENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS
06	CADEIRA - MATERIAL CONFECÇÃO: AÇO/FERRO PINTADO! BRAÇO: NÃO POSSUI; RODÍZIOS: NÃO POSSUI; REGULAGEM DE ALTURA: NÃO POSSUI! ASSENTO/ENCOSTO: POLIPROPILENO	UNIDADE	FORT	515	R\$ 94,00 NOVENTA E QUATRO REAIS	R\$ 48.410,00 QUARENTA E OITO MIL QUATROCENTOS E DEZ REAIS
11	LONGARINA - ASSENTO/ENCOSTO =POLIPROPILENO/ NÚMERO DE ASSENTOS=03 LUGARES.	UNIDADE	FORT	18	R\$ 318,00 TREZENTOS E DEZOITO REAIS	R\$ 5.724,00 CINCO MIL SETECENTOS E VINTE E QUATRO REAIS
15	MOCHO - MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO CARBONO/ ENCOSTO: POSSUI/ REGULAGEM DE ALTURA: A GÁS.	UNIDADE	FORT	04	R\$ 260,00 DUZENTOS E	R\$ 1.040,00 HUM MIL E

VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO EIRELI
 CNPJ: 17.630.368/0001-36 – CGF: 06.502353-6
 ENDEREÇO: RUA ELVIRA PINHO, 634 LOJA 01, BAIRRO: MONTESE, FORTALEZA – CEARÁ-
 CEP: 60.421-000 - CEL: (85) 9.8141-9950 – EMAIL: VSNCOMERCIO@HOTMAIL.COM



		UNIDADE			SESENTA REAIS	QUARENTA REAIS
19	ESCADA COM 2 (DOIS) DEGRAUS - AÇO INOXIDÁVEL.		FORT	18	R\$ 260,00 DUZENTOS E SESENTA REAIS	R\$ 4.680,00 QUATRO MIL SEISCENTOS E OITENTA REAIS
36	SUPORTE PARA SORO - MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL! TIPO: PEDESTAL.		FORT	23	R\$ 300,00 TREZENTOS REAIS	R\$ 6.900,00 SEIS MIL NOVECENTOS REAIS
VALOR TOTAL: R\$ 80.208,00 (OITENTA MIL DUZENTOS E OITO REAIS)						

- . VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS
- . PRAZO DE ENTREGA MAXIMO, PRAZO DE GARANTIA DOS PRODUTOS, VIGENTE DO CONTATO: CONFORME OS TERMOS DO EDITAL.

DECLARAÇÃO DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTO E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

ESCLARECEMOS QUE NOS PREÇOS CONTIDOS NA PROPOSTA ESCRITA E NAQUELES QUE, PORVENTURA, VIEREM A SER OFERTADOS POR MEIO DE LANCES VERBAIS ESTÃO INCLUÍDOS TODAS AS DESPESAS, INCLUSIVE TRIBUTOS, IMPOSTOS, TAXAS, FRETES, DESLOCAMENTO DE PESSOAL, CONTRIBUIÇÕES E DEMAIS ENCARGOS INCIDENTES DIRETA E INDIRETAMENTE NO OBJETO DESTA EDITAL, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO, E QUE TODA MERCADORIA TEM NACIONALIDADE BRASILEIRA;

DECLARAMOS PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTA EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

DECLARAMOS PARA OS DEVIDOS FINS, QUE SOMOS MICRO-EMPRESA, NOS TERMOS DA LEI COMPLEMENTAR C. 123/2006 E SUAS ALTERAÇÕES, E QUE FAZEMOS PROVA DE TAL CONDIÇÃO COM DOCUMENTOS INSERIDOS NO ENVELOPE N. 02 - DOCUMENTAÇÃO, CONFORME PREVISTO NO EDITAL

FORTALEZA, 23 DE ABRIL DE 2021

Caio Ítalo Baima Mota
CAIO ÍTALO BAIMA MOTA
 REPRESENTANTE
 RG: 2003010094240 SSP CE
 CPF: 017.330.653-50